
 

 

Společnost: Mgr. Jiří Němec 
 
Adresa: Zdislavina 11, 644 00 Brno 
 
 
Informovaný souhlas s použitím audiovizuálních záznamů (fotografií, videí a zvukových 
záznamů) 
 
 
Já _____________________________________________________, 
 
datum narození _________________________________________, 
 
 
dávám společnosti Mgr. Jiří Němec výslovný souhlas ve smyslu čl. 6 odst. 1 písm. a) nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů, tzv. „GDPR“) a souhlas dle 
ustanovení § 84 občanského zákoníku. 
 
 
ke zpracování mých  audiovizuálních záznamů (fotografií, videí), a to pro následující účely: 
 
-   zveřejnění na webu www.retoricketango.cz 
 - zveřejnění na sociálních sítích správce (Facebook, YouTube, Instagram) 
 - zveřejnění v tiskových reklamních materiálech 
 - zveřejnění v prezentačním videu 
 
 
Prohlašuji, že mi byly sděleny informace podle GDPR, tedy že správcem osobních údajů je Mgr. 
Jiří Němec. 
 
Beru na vědomí, že svůj souhlas mohu kdykoliv odvolat. Odvoláním souhlasu nebude dotčena 
zákonnost zpracování vycházejícího ze souhlasu, který byl dán před jeho odvoláním. 
 
Prohlašuji, že tento souhlas uděluji dobrovolně, poskytnutím souhlasu nebylo podmíněno 
plnění smlouvy ani poskytnutí služby. Tento souhlas je tedy udělen svobodně a vážně. 
 
Více informací o zpracování osobních údajů lze nalézt v GDPR  společnosti Mgr. Jiří Němec, 
které jsou dostupné na webu www.retoricketango.cz. 
 
 
 
 
 
dne:_________________________ 
 
 
 
Podpis:_____________________________ 
 

 


